
 

2020年 11月吉日 

お客様各位 

 

 12月【輸出】 Low Sulphur Fuel Surcharge (LSS) のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題につきまして、料率を下記の通り確定致しましたのでご案内申し上げます。 

                                         敬具 

 

記 

 

 名  称  ： Low Sulphur Fuel Surcharge（LSS） ※毎月変動  

        対 象 貨 物： 日本発輸出 LCL貨物          

※FCLは船社に準じます 

        期  間  ：  2020年 12月 1日 ～ 2020年 12月 31日（出港日ベース） 

 

対象航路 新料率 現行料率 REMARKS 

アジア ※１ US$ 1.00 US$ 1.00 BUS/SIN/HKG経由含む 

広州/深圳/厦門※２ US$  1.00 US$  1.00  

米国（西岸経由） US$  2.00 US$  2.00  

米国（東岸経由） US$  2.00 US$  2.00  

カナダ US$  2.00 US$  2.00 カナダ内陸含む 

中南米 US$  2.00 US$  2.00 BUS経由含む 

欧州/地中海 US$  2.00 US$  2.00 欧州・地中海経由含む 

中東/インド US$  2.00 US$  2.00  

アフリカ US$  4.00 US$  4.00  

豪州 US$  2.00 US$  2.00  

  ※料率の単位：R/T 

※１ 韓国向けは対象外 

  ※２ 上海、新港、大連、青島、煙台、寧波向けは対象外                                           

 以上 

 

   ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。 

   株式会社ベストシッピング  

   営業部：03－5439－3703   海上課：03－5439－3710   複合輸送課：03－5439－3708 


